
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.11.2015  № 785 
 

Об установлении базовой ставки величины арендной платы для определения арендной 
платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности городского округа Стрежевой 
 
 
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании пункта 6 части 1 статьи 46 Устава городского округа Стрежевой, Положения о 
порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности 
городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа 
Стрежевой от 20.08.2014 № 537, в целях повышения эффективности использования 
муниципального имущества, увеличения доходной части местного бюджета 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Установить базовую ставку величины арендной платы за один квадратный метр 

площади недвижимого имущества, не относящегося к муниципальному жилищному 
фонду, находящегося в муниципальной собственности городского округа Стрежевой (за 
исключением земельных участков), в размере 280 (Двести восемьдесят) рублей 13 копеек 
в месяц. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.10.2014 № 737 «Об установлении базовой ставки величины арендной 
платы для определения арендной платы за пользование недвижимым имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016. 
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

